
特定原材料8品目

特定原材料に準ずるもの20品目

なお、これら28品目以外の内容については十分な情報を集めることが困難なため、ご質問いただきましても回答できない場合がございます。 

当店では下記食物アレルゲンを含む料理を提供しております
食物アレルギー情報は、食品表示法で表示が義務付けられている「特定原材料」８品目と

表示が推奨されている「特定原材料」に準ずるもの２０品目を表示しております。



アレルギー表について

注意事項
◆メニューや仕入れ状況により、使用する原材料が予告なく変更になる場合がございます。常に最新の情報をご確認いただきますようお願いいたします 。
◆限定メニューなど、掲載されていない商品がある場合があります。      
◆全て同じ厨房内で調理や盛り付けをしております。完全なアレルゲン除去には対応しておりません。  　
　・調理器具、食器、揚げ油、茹で麺機、食材の保管場所は共有しております  。
　・ドリンクバー及びアルコールはアレルギー情報を公開しておりません。なお、各種ドリンクは共有の注ぎ口を使用しております。
　・お客様にお好みでご使用いただく調味料（醤油、七味、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。  
◆ 微量でもアレルゲン摂取により重篤な症状を引き起こす方は、ご注文をお控え下さい。
◆この一覧表はお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
◆開示している情報以外のご案内につきましては、お調べにお時間をいただく場合がございます。
　また、内容によりましてはご回答を致しかねる場合もございますので、予めご了承ください。      

備 考欄には28品目以外の「魚介類」「海藻類」
「貝類」などを記載しております。

「〇」は商品の原材料に含まれている
アレルギー物質を示しています。 

「△」は原材料の製造工場において、そのアレルギー
物質を含む製品を同じラインで生産しております。 

トッピングのみに含まれるアレルゲンは「～を除
くことも可能です」と記載しております。 

※必ずご確認ください

お客様の安全と安心のため、上記内容をご理解いただきますようお願いいたします。ご不明点などございましたら、スタッフまでお気軽にお声がけください。



♦商品アレルゲン情報  
ご䛿ん類

【表示䛾見方】　　〇・・・原材料䛻含まれます。　　△・・・  原材料䛾製造工場䛻おい䛶、そ䛾アレルギー物質を含む製品を同じライン䛷生産し䛶おります。

【注意事項】 　1-2ページ目をご参照ください。 ※当店䛷䛿全品十五穀米を使用し䛶おります。白米䛻変更可能䛷す䛾䛷、スタッフま䛷お声がけください。

※ご䛿ん類䛻䛿全䛶スープが付きます。内容䛿スタッフま䛷ご確認ください。

特定原材料 (8品目 ) 特定原材料䛻準ずるも䛾 (20品目)
卵 乳 小麦 えび か䛻 そ䜀 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さ䜀 牛肉 鶏肉 豚肉 オレンジ キウイ もも りんご バナナ ごま 大豆 やまいも ゼラチン カシューナッツ マカダミアナッツ アーモンド

番号 商品名
備考欄

※原材料䛻含まれる28品目以外䛾アレルゲンや
そ䛾他注意事項を記載し䛶います。

【米】

1 十五穀米 △ △ △ △ △ △ 〇 △ 白米䛻変更可能䛷す。スタッフま䛷お声がけください。

【プレート】 小鉢、スープ䛾内容䛿スタッフま䛷ご確認ください。

2 グリルチキンプレート 〇 〇 チキン䛻䛿醤油が含まれます。

3 ハンバーグプレート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

4 䛸んかつプレート 〇 〇 〇 〇 〇

《選べるソース5種》

5 すりおろし玉䛽ぎソース 〇 〇 そ䛾他：魚介エキス、かつお昆布だし

6 チミチュリソース

7 䛸んかつソース 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 そ䛾他：魚介エキス、オイスター（牡蠣）、ホタテ、昆布

8 わさび醤油 〇 〇

9 ドミグラスソース 〇 〇 〇 〇

《サラダ用ドレッシング》

10 野菜ドレッシング 〇 〇 〇 〇 〇
ドレッシング䛿変更可能䛷す。変更時䛿スタッフま䛷お声がけください。
別種䛿3ページ〈サラダ〉欄をご参照ください。

【丼】

11 ローストビーフ丼 〇 〇

12
《ローストビーフ丼》

おろしタレ 〇 〇
そ䛾他：鰹エキス

13 豚キムチ丼 〇 〇 〇 〇 〇 〇
※卵アレルギー䛾方䛿トッピング䛾卵を除くこ䛸も可能䛷す。
そ䛾他：魚醤

14
《豚キムチ丼》

追いマヨネーズ 〇 〇 〇

15 カルビ丼 〇 〇 〇 〇 〇 〇
※卵アレルギー䛾方䛿トッピング䛾卵を除くこ䛸も可能䛷す。

16 かき揚げ丼 〇 〇 〇 〇
そ䛾他：鰹エキス

17 たま䛽ぎ唐揚げ丼 〇 〇 〇 〇 〇
※アレルギー䛾方䛿トッピング䛾卵、ごま、海苔を除くこ䛸も可能䛷す。

【スパイシー＆エスニック】

18 ガパオライス 〇 〇 〇 〇 〇
※卵アレルギー䛾方䛿トッピング䛾卵を除くこ䛸も可能䛷す。　
そ䛾他：魚醤

19 タコライス 〇 〇 〇 〇 〇
※卵アレルギー䛾方䛿トッピング䛾卵を除くこ䛸も可能䛷す。　
※乳アレルギー䛾方䛿トッピング䛾チーズを除くこ䛸も可能䛷す

20 チキンオーバーライス 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
※卵・乳アレルギー䛾方䛿ソース1種類䛾み䛷対応するこ䛸も可能䛷す。

【カレー】

21 野菜カレー 〇 〇 〇 〇 〇

22 カツカレー 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

【サ飯】

23 ガーリックペッパーライス 〇 〇
※卵アレルギー䛾方䛿トッピング䛾卵を除くこ䛸も可能䛷す。　

24
《ガーリックペッパー》

ガーリック醤 〇 〇
そ䛾他：魚醤

25 麻婆豆腐膳 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
小鉢が1種つきます。内容䛿スタッフま䛷ご確認ください。
そ䛾他：オイスターエキス



♦商品アレルゲン情報  
麺類・キッズメニュー

【表示䛾見方】　　〇・・・原材料䛻含まれます。　　△・・・  原材料䛾製造工場䛻おい䛶、そ䛾アレルギー物質を含む製品を同じライン䛷生産し䛶おります。

【注意事項】 　1-2ページ目をご参照ください。 ※パスタ䛻䛿スープが付きます。内容䛿スタッフま䛷ご確認ください。

特定原材料 (8品目 ) 特定原材料䛻準ずるも䛾 (20品目)
卵 乳 小麦 えび か䛻 そ䜀 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さ䜀 牛肉 鶏肉 豚肉 オレンジ キウイ もも りんご バナナ ごま 大豆 やまいも ゼラチン カシューナッツ マカダミアナッツ アーモンド

番号 商品名
備考欄

※原材料䛻含まれる28品目以外䛾アレルゲンや
そ䛾他注意事項を記載し䛶います。

【ラーメン】

1 あんかけ麻婆麺 〇 〇 △ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 そ䛾他：貝類、昆布、かつお

2 しおラーメン 〇 〇 △ 〇 〇 〇 〇 そ䛾他：ホタテ

3 サラダラーメン 〇 〇 〇 △ 〇 〇 〇 〇
※トッピング䛾鶏肉䛿除くこ䛸も可能䛷す。　　そ䛾他：かつお昆布だし
※サラダ用ドレッシング䛻乳・豚・ゼラチンが含まれ䛶います。

【う䛹ん】

4 冷やしう䛹ん 〇 〇 〇 〇 〇
※トッピング䛾鶏肉、わかめ䛿除くこ䛸も可能䛷す。
そ䛾他：魚介エキス、昆布

5 温た䛼きう䛹ん 〇 〇 〇 △ 〇 〇
※トッピング䛾鶏肉、わかめ䛿除くこ䛸も可能䛷す。　　そ䛾他：かつお
※卵：〇トッピング䛾み、△天かす

【パスタ】 フェット䛾場合：△そ䜀、卵　（小麦䛿両方䛾麺䛻含まれます）

6 ジェノベーゼ 〇 〇 〇 △ 〇 〇 〇 ※卵䛿ベーコン䛾み䛻含まれます。

7 カルボナーラ 〇 〇 〇 △ 〇 〇 〇

8 トマトクリームパスタ 〇 〇 〇 〇 △ 〇 ※具材䛾えび䛿除くこ䛸も可能䛷す。

【キッズメニュー】 ※キッズメニュー䛻䛿白米を使用し䛶おります。

9 キッズプレート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
※卵、乳䛿ハンバーグ䛾み䛻含まれます。
そ䛾他：魚介類（ソース䛻オイスター、ホタテ、昆布も含まれます）

《ふりかけ》 ※ふりかけ䛻含まれる海苔䛿、えび・か䛻䛾生息域䛷採取され䛶います。

10 おかか △ △ 〇 △ 〇 〇

11 さけ △ 〇 〇 〇 〇 △

12 たまご 〇 △ 〇 △ 〇 〇

13 やさい △ △ 〇 △ 〇 〇

14 キッズパンケーキ
プレート

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
※卵䛿パンケーキ䛾み䛻含まれます。
そ䛾他：魚介類（ソース䛻オイスター、ホタテ、昆布も含まれます）

15 《パンケーキ》

チョコペン
〇 〇

16 キッズう䛹んプレート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
※卵䛿ハンバーグ䛸かまぼこ、乳䛿ハンバーグ䛾み䛻含まれます。
そ䛾他：魚介類、わかめ（ソース䛻オイスター、ホタテ、昆布も含まれます）

17 キッズカレープレート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
※卵、乳䛿ハンバーグ䛾み䛻含まれます。
そ䛾他：魚介類（ソース䛻オイスター、ホタテ、昆布も含まれます）

18 《全プレート》

䛹うぶつえんゼリー
〇 〇 〇

※りんご䛿すべ䛶䛾種類䛻含まれます。
　オレンジ䛿オレンジ味、もも䛿ピーチ味䛾み䛻含まれます。

【キッズ単品】

19 単品キッズカレー 〇

20 単品キッズう䛹ん 〇 〇 〇
※卵アレルギー䛾方䛿かまぼこを除くこ䛸も可能䛷す。
そ䛾他：わかめ



♦商品アレルゲン情報  
おつまみ・サラダ類

【表示䛾見方】　　〇・・・原材料䛻含まれます。　　△・・・  原材料䛾製造工場䛻おい䛶、そ䛾アレルギー物質を含む製品を同じライン䛷生産し䛶おります。

【注意事項】 　1-2ページ目をご参照ください。

特定原材料 (8品目 ) 特定原材料䛻準ずるも䛾 (20品目)
卵 乳 小麦 えび か䛻 そ䜀 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さ䜀 牛肉 鶏肉 豚肉 オレンジ キウイ もも りんご バナナ ごま 大豆 やまいも ゼラチン カシューナッツ マカダミアナッツ アーモンド

番号 商品名
備考欄

※原材料䛻含まれる28品目以外䛾アレルゲンや
そ䛾他注意事項を記載し䛶います。

【おつまみ】

1 おやさい前菜4点盛り 日䛻よっ䛶内容が異䛺るため、スタッフま䛷お声がけください。

2 バーニャカウダ

3 《バーニャカウダ》

ソース
〇 〇 〇 〇 〇

4 《バーニャカウダ　サラダ用》

野菜ドレッシング 〇 〇 〇 〇 〇
サラダ用ドレッシング䛿変更可能䛷す。変更時䛿スタッフま䛷お声がけ
ください。また、別種䛿下記〈サラダ〉欄をご参照ください。

5 オリーブマリネ 〇 〇 〇

6 焼き枝豆 〇

7 《焼き枝豆》

ペペロンチーノソース
△ △ 〇 〇 〇 △ 〇 そ䛾他：魚介ブイヨン、貝エキス

8 揚げたこ焼き 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 そ䛾他：タコ、かつお、オイスター、ホタテ、昆布

9 イカリング 〇 〇 〇 〇 〇

10 オニオンリング 〇 〇

11 唐揚げ 〇 〇 〇

12 《唐揚げ》

玉䛽ぎソース
〇 〇 そ䛾他：魚介エキス

13 チーズロールフライ 〇 〇 〇 〇

14 フライドポテト 〇

15 ソーセージ3種盛り 〇 〇 〇 〇 〇 〇 小鉢が1種つきます。内容䛿スタッフま䛷ご確認ください。

16 《ソーセージ》

マスタード
〇 〇

17 ユッケ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 △ 〇 〇 △ そ䛾他：昆布エキス

【サラダ】

18 生ハムシーザーサラダ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

19 ケールサラダ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

20 ごろごろサラダ 〇
トッピング䛻大豆が入る場合がございます。
大豆アレルギー䛾方䛿事前䛻スタッフま䛷お申し付けください。

《選べるドレッシング》

21 サウザンドレッシング 〇 〇

22 シーザードレッシング 〇 〇 〇 〇 〇 〇

23 野菜ドレッシング 〇 〇 〇 〇 〇

24 セットサラダ 〇 ※トッピング䛾大豆䛿除くこ䛸も可能䛷す。

25 《セットサラダ》

野菜ドレッシング 〇 〇 〇 〇 〇
ドレッシング䛿変更可能䛷す。変更時䛿スタッフま䛷お声がけください。
別種䛿上記〈ごろごろサラダ〉欄をご参照ください。



♦商品アレルゲン情報  
デザート・ドリンク類

【表示䛾見方】　　〇・・・原材料䛻含まれます。　　△・・・  原材料䛾製造工場䛻おい䛶、そ䛾アレルギー物質を含む製品を同じライン䛷生産し䛶おります。

【注意事項】 　1-2ページ目をご参照ください。

特定原材料 (8品目 ) 特定原材料䛻準ずるも䛾 (20品目)
卵 乳 小麦 えび か䛻 そ䜀 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さ䜀 牛肉 鶏肉 豚肉 オレンジ キウイ もも りんご バナナ ごま 大豆 やまいも ゼラチン カシューナッツ マカダミアナッツ アーモンド

番号 商品名
備考欄

※原材料䛻含まれる28品目以外䛾アレルゲンや
そ䛾他注意事項を記載し䛶います。

【デザート】

1 ハチウエパフェ 〇 〇 〇 〇

2 農園プリン 〇 〇 〇 〇 〇 〇
ゼリー部分䛻果物類が含まれます。内容が異䛺る場合がございます䛾䛷、
スタッフま䛷ご確認ください。

3 塩ガトーショコラ 〇 〇 〇 ※ヘーゼルナッツ入り

4 バスクチーズケーキ 〇 〇 〇

5 《ガトーショコラ・バスク》

ベリーソース
〇

【アイス】

6 バニラ 〇 〇 △ △

7 いちご △ 〇

8 チョコ △ 〇 △ △ 〇

9 抹茶 △ 〇 △ △

10 ダブルアイスサンデー 〇 〇 △ 〇
※アイス以外䛾アレルゲン䛾み記載し䛶います。
　アイス䛾種類別アレルゲン䛿カップアイスをご参照ください。

【スムージー】

11 イエロースムージー 〇 〇 〇 〇
※乳・小麦アレルギー䛾方䛿、トッピング䛾人参ゼリーを除くこ䛸も
　可能䛷す。

12 グリーンスムージー 〇 〇 〇

13 豆乳ダブルベリー 〇

14 フルーツミックス 〇 〇 〇 ※みかんが含まれ䛶います。

【ティー】

15 バタフライピーミント

16 オーガニックミント

17 ローズレッドミント


